КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
                                 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

                                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                                     ГОРОДА МУРМАНСКА

                                        «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 50»
_________________________________________________________________

18                            183074 г. Мурманск, ул. Кап. Орликовой, д. 35.Тел./факс (8152) 23-40-06, е-mail:murm50@mail.ru
П Р И К А З

            01.09.2017                                                                                                 № 109-л
О работе классов по определенным учебным планам
           В связи с удовлетворением запросов обучающихся и их родителей и законных представителей на образовательные услуги, выбором индивидуальных образовательных маршрутов, взяв за основу Базисный учебный план,
          П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Открыть в  начальной школе  классы по следующим учебным планам:
	1 а, 2 б, 3 а, 4 а

	- программа «Гармония»;

	1 б, 2 в, 3 б, 4 б

	- программа «Школа России»;

	2 а

	- программа «Школа 2100»;

2. Открыть 5 — 9 классы по следующим направлениям:
	5 а, 6 а, 7 а, 8 а

	- филологическое направление (русский язык, английский язык);

	6 б, 7 б, 9 а

	 - естественнонаучное направление;

	9 б

	- общеобразовательная программа;

        Внести соответствующие изменения  в учебные планы с учетом выбора направлений предпрофильной подготовки.

 Директор школы                                                                                 А.О. Кауфман